ミニたまむし NO.402 2011.1.13 グループ多摩虫

グループ多摩虫の皆様

明けましておめでとうございます。

今年から、新執行委員会が会務を担当する事になります。

慣れないことも多いかと思いますが、宜しくお願い致します。

先ず、本年１月 18日（火）の例会は新執行委員会にて実施致します。

新たに代表となられた松田邦雄さんに下記タイトルの講演をいただきます。

各地での撮影秘話、苦労話などをお聞きできることと思います。

また、年始にあたり皆様の今年の抱負をお話して頂く予定ですので、多くの方々の参加を

お待ち致します。。

【１月例会】

日時：平成２３年１月１８日（火）

午後７：００～９：００

場所：武蔵野公会堂 第３会議室（３階）

内容：

１．講演：松田邦雄

タイトル：「日本産蝶類生態写真全種撮影の夢成就」 （３０分）

２．1 人一話：出席者全員 「今年の抱負」

【今後の例会予定】

２月１５日（火） （第３火曜日）

講演予定：宮崎茂穂さん「新種の見つけ方 ベトナムの例」

３月１３日（日） （第２日曜日 13:30～、第４会議室）：日時、会場変更

総会

４月１９日（火） （第３火曜日）

５月１７日（火） （第３火曜日）

６月２１日（火） （第３火曜日）

【会費納入の依頼】

当会の会計年度は４月から翌年３月までとなっております。

２０１１年度の会費を３月末日までに納入して下さる様にお願い致します。

（会費） 一般会員： 4,000 円、学生・女性会員：2,000 円

（送金先） 郵便振替： 00180-0-67713 グループ多摩虫

今年も楽しい企画を考えていきますので、皆様のご支援をお願い致します。

以上